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Tiedote Vetelin tilusjärjestelystä – alkukokous pidetty 14.11.2023 

Vetelin tilusjärjestelyn alkukokous pidettiin Vetelin seurakuntatalolla tiistaina 14.11.2023. Kokouksessa ei tehty 
varsinaisia toimituspäätöksiä, vaan maanomistajille kerrottiin yleisesti tilusjärjestelyprosessista ja -käytännöistä 
sekä tulevasta aikataulusta.  

Tilusjärjestely ei tule koskemaan kaikkia kutsukirjeen saaneita, vaan maanomistajien määrä ja tilusjärjestelyalue 
tarkentuu suunnitelmien edetessä.  

Tilusjärjestelyn alku 
 Vetelin tilusjärjestelyä hakenut n. 20 maanomistajaa heinäkuussa 2021. 
 Tiedotustilaisuus pidettiin marraskuussa 2021, jolloin kerrottiin maanomistajille yleistietoa tilusjärjeste-

lyistä. 
 
Tilusjärjestelyselvitys 

 Vetelissä on tehty tilusjärjestelyselvitys, jossa tarkoitus on ollut selvittää tilusjärjestelyn mahdollisuudet ja 
kannatusta. Lisäksi on tehty laskelmia kustannuksista ja hyödyistä. 

 Selvitys on osoittanut, että hyödyt ovat isommat kuin kustannukset, ja että tilusjärjestelyllä on Vetelissä 
kannatusta. 

 
Tilusjärjestelyalue 

 Pulkkinen, Haukilahti, Leppäniemi ja Kivikangas jätetään tilusjärjestelystä pois, koska kannatus ei ole 
riittävä näillä alueilla 

 Tilusjärjestelyalue ja maanomistajien määrä tarkentuvat suunnitelmien edetessä. 
 
Tilusjärjestelyn toimitsijat 

 Alkukokouksessa valittiin toimitsijoiksi seuraavat henkilöt: Jouni Torppa, Ville Saarela, Kari Tyynelä, 
Veli-Erkki Niemelä, Juha Ylelä, Hannu Alaspää ja Antti Pöyhönen. 

 Toimitsijoiden tehtävänä on olla toimitusmiesten apuna paikallistuntemuksellaan. Toimitsijat eivät kuiten-
kaan osallistu esim. peltopalstojen vaihtojen suunnitteluun.  

 
Seuraavat askeleet 

 Alkuvuodesta 2024 otetaan yhteyttä maanomistajiin, näytetään ehdotuksia peltopalstojen vaihdoista ja 
pyydetään maanomistajilta kommentit.  

 Muutokset peltopalstoihin tapahtuvat aikaisintaan vuoden 2026 aikana.  
 Maanomistajalla on mahdollisuus myydä valtiolle maata, jota käytetään tilusjärjestelyssä ns. peltopank-

kina.  
 
Otathan meihin yhteyttä jos 

 Maan myynti tai vaihtaminen kiinnostaa. 
 Sinulla on toiveita tai mielipiteitä tilusjärjestelylle. 
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